
XXVII Turniej Kół Wędkarskich: Czarna Dąbrówka, Kołczygłowy,
Miastko, Skarszewy, Kościerzyna i Lubiana

Dnia 2 sierpnia 2020 roku nad Jeziorem Mielistym w miejscowości Juszki odbyły się
zawody wędkarskie w dyscyplinie spławikowej. O godzinie 7:00 Prezes Koła nr 60 PZW
Lubiana, tegorocznego gospodarza turnieju, przeprowadził odprawę i losowanie miejsc.
Po czym zawodnicy i sędziowie udali się do wyznaczonych sektorów aby przygotować
się do rywalizacji.
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O godzinie 8:00 zawodnicy wrzucili pierwsze przynęty do wody.
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Stawką za pierwsze miejsce w turnieju tradycyjnie był Puchar Przechodni, ponadto
Gmina Kościerzyna zasponsorowała puchary dla pozostałych drużyn biorących udział w
zawodach, a ich atrakcyjny wygląd zawdzięczamy panu Grzegorzowi Daszkowskiemu.
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Dodatkowo Zakłady Porcelany Stołowej Lubiana S.A. ufundowały kubki okolicznościowe
dla każdego uczestnika zawodów ,których dekorację zawdzięczamy pani Beacie
Grulkowskiej

 

 

Po trzygodzinnym łowieniu, uczestnicy imprezy dostali ciepły posiłek, którego
sponsorem było Starostwo Powiatowe w Kościerzynie.
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Na zakończenie ogłoszono wyniki XXVII Turniej Kół Wędkarskich, wręczono puchary i
rozdano nagrody rzeczowe dla najlepszych wędkarzy w poszczególnych sektorach,
nagrody wręczał wicestarosta kościerski pan Piotr Laska.
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Puchar przechodni trafił tym razem w ręce Kolegów reprezentujących Koło „Karaś” z
Miastka, a klasyfikacja drużynowa prezentowała się następująco:

 

Zajęte miejsce Koło wędkarskie

1 „Karaś” (Miastko)

2 „Sum” (Kołczygłowy)

3 „Wietcisa” (Skarszewy)

4 „Lubiana” (ZPS Lubiana)

5 „Costerina” (Kościerzyna)
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6 „Lipień” (Czarna Dąbrówka)
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Zarząd koła PZW \"Lubiana\" składa serdeczne podziękowania sponsorom za
przyczynienie się do godnej oprawy zawodów oraz wszystkim uczestnikom imprezy za
sportową i koleżeńską rywalizację. Nawet pogoda dostosowała się do atmosfery
zawodów. Do następnego spotkania z wędkarskim \"cześć wodom\".
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